
• Jemně odstraňuje nečistoty bez vysušení pleti. 

• Snižuje viditelnost pórů. 

• Obsahuje směs esenciálních olejů s vyrovnaným pH. 

• Zanechá obličej čistý, tónovaný a osvěžený.

Vlastnosti a prospěch Pokyny 

Po vyčištění jemně otřete obličej a krk za 
pomoci vatového tamponu. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Objeví-li 
se podráždění, přestaňte používat.

Díky snadnému otření obličeje tonikem ART® Refreshing Toner odstraníte 
zbytky, které čištění nemuselo odstranit. Vaše pleť bude tónovaná 
a osvěžená. Toto jemné tonikum obsahuje směs esenciálních olejů 
s vyrovnaným pH a složky přírodního původu a je vhodné pro všechny 
typy pleti. Betain působí tak, že do pleti vtáhne vlhkost ze vzduchu, 
čímž pomůže udržet hydrataci pleti, posílit její bariéru a ochránit ji před 
znečišťujícími látkami z prostředí. Zkombinujte ho s dalšími pečujícími 
produkty z řady pro péči o pleť ART® od Young Living pro kompletní režim. 

Velikost produktu: 118 ml  Kód produktu: 5360550

ART® Refreshing Toner



Voda, alkohol, heptylglukosid, voda z vilínu viržinského 
(Hamamelis virginiana), glycerin, betain, šťáva z listů aloe 
(Aloe barbadensis), olej ze dřeva královského havajského 
santalovníku^ (Santalum paniculatum)*, olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, olej z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, 
výtažek z květů můrovce (Phalaenopsis amabilis), olej z listů 
meduňky (Melissa officinalis)*, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, výtažek 
z listů čajovníku (Camellia sinensis), kyselina citronová, 
hydroxid sodný  
 
Může obsahovat: beta karyofylen**, kafr**, citrál**, 
citronellol**, geraniol**, geranyl acetát**, limonen**, 
linalool**, linalyl acetát**, mentol**, pinene**, santalol**, 
terpineol** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC. 

Složení

ART® Refreshing Toner


